

Pachet fittinguri

I.D.: 85548502

Data publicarii	04.08.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.907,98 RON - 5.907,98 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON EF - Teu egal PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 2.00 114.42 228.84 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 20.00 90.04 1,800.80 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0125x090mm P4 BUC 4.00 68.80 275.20 Alama - Reductie FE-FI PN16 2x1 1/2 BUC 10.00 22.13 221.30 Compresiune - Sa intarita PN10 125x2 BUC 10.00 23.01 230.10 Compresiune - Sa intarita PN10 090x3/4 BUC 10.00 12.65 126.50 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 20.00 27.31 546.20 EF - Cot 45 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 20.00 83.83 1,676.60 Tranzitie PE-OL - gaz PE100 SDR11 FE 075x2 1/2 BUC 4.00 177.32 709.28 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0075mm P4 BUC 4.00 23.29 93.16 Total 5,907.98 Termen d elivrare -1/2 zile
